Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2018 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
8. Wymagania dotyczące wadium.
8.1. Ustala się wadium do zamówienia w wysokości: 120 000 PLN (słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł).
8.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy Pzp.
8.3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy prowadzony przez Bank
Spółdzielczy w Płońsku:
nr rachunku 73 8230 0007 0004 5636 2000 0003